
      Estado de Santa Catarina 
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso 

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ● 

 

 

 

DECRETO Nº 079/2014, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014. 

 

Homologa Resultado Final de Classificação do processo 
Seletivo Público nº 002/2014. 

 
  

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital do 
Processo Seletivo Público n.º 002/2014, DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final de classificação do Processo Seletivo Público nº 
002/2014, conforme Anexo Único. 

 

Art. 2º Fica assegurado o prazo legal, para qualquer recurso referente a esta 
homologação. 

 

Art. 3º Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Salto Veloso/SC, em 26 de Novembro de 2014. 

 

 

Claudemir Cesca 

Prefeito Municipal 
 

Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios. 

 

José Carlos Oneda 

Secretário de Administração e Finanças 

 

 



      Estado de Santa Catarina 
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso 

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ● 

 

ANEXO I  
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

Agente Comunitário de Saúde - Bairro Cidade Alta 
 

ID Cartão Inscrição  Nome do Candidato  Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Nota Final Situação 

00003 10257 1º. ROSEMILDA PéRICO 25/05/1983 1,40 6,30 7,70 Aprovado 

00002 11147 2º. MARILENE SANTOS ZANESCO 28/07/1972 1,60 5,60 7,20 Aprovado 
 

Agente Comunitário de Saúde - Bairro do Salto 
 

ID Cartão Inscrição  Nome do Candidato  Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Nota Final Situação 

00005 21179 1º. DAIANE NERIS CAMPGNIN 19/05/1996 1,60 5,60 7,20 Aprovado 

00009 13284 2º. SILVANA DE FATIMA VIEIRA 21/01/1988 2,00 4,20 6,20 Aprovado 

00008 21193 3º. MARCIA JANETE SULDOVSKI 18/04/1983 1,60 4,20 5,80 Aprovado 

00010 13966 4º. SUZIANE MASSENS 08/05/1983 1,60 3,50 5,10 Aprovado 
 

Agente Comunitário de Saúde - Bairro Escolar 
 

ID Cartão Inscrição  Nome do Candidato  Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Nota Final Situação 

00015 21000 1º. LORENI SALETE CORREA OLIVO 23/06/1960 1,40 4,20 5,60 Aprovado 

00018 11261 2º. ROSILI PANATTA 15/11/1985 1,40 4,20 5,60 Aprovado 

00012 12597 3º. CLAUDIA IMACULADA SANTIAN 08/12/1989 1,60 3,50 5,10 Aprovado 
 

 



      Estado de Santa Catarina 
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso 

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ● 

 

 
Agente Comunitário de Saúde - Bairro Industrial 
 

ID Cartão Inscrição  Nome do Candidato  Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Nota Final Situação 

00022 17483 1º. LUCILEIA LOCATELLI ZANELLA 27/10/1987 2,20 4,20 6,40 Aprovado 

00020 12750 2º. ELAINE DE LOURDES LOCATELLI 11/02/1985 1,40 4,90 6,30 Aprovado 

00019 18006 3º. CRISTIANE ZAVARIZE FRANCISCO 08/02/1980 1,60 4,20 5,80 Aprovado 
 

Agente Comunitário de Saúde - Centro 
 

ID Cartão Inscrição  Nome do Candidato  Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Nota Final Situação 

00023 11389 1º. EDIANA CASTANHEIRO 23/06/1993 1,80 4,20 6,00 Aprovado 
 

Agente Comunitário de Saúde - Interior (todas as linhas) 
 

Não houve aprovados. 
 

Agente de Combate à Endemias 
 

ID Cartão Inscrição  Nome do Candidato  Nascimento Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Nota Final Situação 

00027 11425 1º. BERENICE DAL PIZZOL 26/02/1973 1,60 4,20 5,80 Aprovado 

 


